
                          TECHNICKÝ LIST 

Technické změny vyhrazeny.                                              Vydáno 2024 

PK profiles s.r.o. 
Vlastina 889/23 
161 00 Praha, Ruzyně 
IČO: 05851971  
DIČ: CZ05851971 

 
NEVIDITELNÝ OBRUBNÍK POZINKOVANÝ 
Obrubník z pozinkovaného plechu slouží pro oddělení zahradních ploch, ale také jako 
zakončení okrajů zámkové nebo zatravňovací dlažby. Délka obrubníku je 1 metr. 
Obrubníky se napojují pomocí úchytů (jazýčků), které jsou přímo na obrubníku.  
 
 

  
 
 

 
Základní technické údaje   

 

Materiál pozinkovaný plech (zinkování 275 g/m²) 
Délka 100 cm 
Výška  14 cm 
Tloušťka materiálu 0,7 mm 

 

 
 
Informace k instalaci 
Před instalací je potřeba zkypřit zeminu, případně ji alespoň zvlhčit a následně 
vytvořit odpovídající rýhu, která bude o trochu širší, než je tloušťka obrubníku. 
Do rýhy se obrubníky (spojené pomocí úchytů) vloží a následně opatrně 
zaklepou gumovou paličkou (nejlépe přes dřevěný hranol). Volný prostor kolem 
obrubníků se pečlivě zahrne zeminou.  
 
 
 
 
 

 


